o

ODA E AVOKATEVE TE KOSOVES
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA
KOSOVO BAR ASSOCIATION
LISTA E ANGAZHIMEVE TE AVOKATEVE SIPAS DETYRES ZYRTARE
PER PERIUDHEN 27.09.2020 - 04.10.2020

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Rasti Mosha Total
Deqan 30-09-20 Daut Cacaj Polici Iri Madhor 1
Deqan 30-09-20 Gentiana Dembhasaj Polici Iri I Mitur 1
Deqan 30-09-20 Haxhi Begqiraj Polici Iri I Mitur 1
Deqan 30-09-20 Merita Binakaj TH Iri I Mitur 1
Deqan 30-09-20 Qerim Ferizi Polici Iri I Mitur 1
Deqan Total 5
Dragash 01-10-20 Ardit Rifaj Polici Iri Madhor 1
Dragash Total 1
Drenas 28-09-20 Xhylshah Bytyqi Gjykaté Iri Madhor 1
Drenas 30-09-20 Gézim Plakaj Polici Iri Madhor 1
Drenas 01-10-20 Arif Hasi Prokurori Vazhdimési I Mitur 1
Drenas Total 3
Ferizaj 28-09-20 Naim Ferati Gjykaté Iri Madhor 1
Ferizaj 28-09-20 Skender Jetishi Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 01-10-20 Arlinda Haziri TH Iri Madhor 1
Ferizaj 01-10-20 Fitim Shabani TH Iri Madhor 1
Ferizaj 01-10-20 Miftar Islami Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 01-10-20 Samir Rekaj Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 02-10-20 Vildane Hamiti Gjykaté Iri Madhor 1
Ferizaj 02-10-20 Visar Musa Polici Iri Madhor 1
Ferizaj 03-10-20 Vehbi Kashtanjeva Polici Iri Madhor 1
Ferizaj Total 9
Gjakové 28-09-20 Blerina Kurtaj Prokurori Iri I Mitur 1
Gjakové 30-09-20 Egzon Doli Polici Iri I Mitur 1
Gjakové 02-10-20 Fehmije Zhubi Polici Iri Madhor 1
Gjakové Total 3
Gjilan 28-09-20 Avdullah Ismaijli Gjykaté Iri Madhor 1
Gjilan 28-09-20 Blerim Halimi Polici Iri Madhor 1
Gjilan 28-09-20 Enver Halili Polici Iri Madhor 1
Gjilan 28-09-20 Erlinda Elezi-Tosku Polici Iri Madhor 1
Gjilan 29-09-20 Blerina Dérmaku Polici Iri Madhor 1
Gjilan 29-09-20 Fitim Kosumi Polici Iri Madhor 1




Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan

29-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20

Granit Sylaj
Blerina Dérmaku
Erlinda Elezi-Tosku
Fahredin Ymeri
Freskim Musliu
Ardian Klaiqi
Arsim Vranovci
Arton Haziri
Blerina Dérmaku
Burim Islami
Fjolla Ukshini
Flamur Ahmeti
Flamur Ahmeti
Hajredin Leka
Halit Azemi
Hasan Sadiku
Hazir Haziri
Ilir Rashiti
Ilir Shaqiri
Iliriana Haziri-Kryeziu
[Imi Dalipi
Irfan Thaqi
Isuf Ajeti
Jeton Ibrahimi
Kaqusha Avdiu-Sylejmani
Kushtrim Isufi
Lirije Kovani
Masar Morina
Mursel Ahmeti
Musli Marovci
Sevdail Robelli
Shabi Isufi
Vaxhid Idrizi
Blerina Dérmaku
Fjolla Ukshini
Hajredin Leka
Hasan Sadiku
Hazir Haziri
Ilir Rashiti
Iliriana Haziri-Kryeziu
IImi Dalipi
Irfan Thaqi
Isuf Ajeti

Polici
Prokurori
Gjykaté
Polici
Prokurori
Polici
Polici
Prokurori
Gjykaté
TH
Polici
Polici
Pro Bono
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
TH
Polici
Polici
THeD
Polici
Polici
TH
Polici
Polici
THe D
Polici
Polici
Polici
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykate
Gjykaté
Gjykateé
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri

Iri
Vazhdimeési

Iri

Iri
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési
Vazhdimési

Iri
Vazhdimési

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
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Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan
Gjilan Total
Gracanicé
Gracanicé
Graganicé Total
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog
Istog Total
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik
Kacanik Total
Kamenicé
Kamenicé
Kamenicé Total
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné
Kliné

02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
03-10-20
03-10-20
04-10-20

01-10-20
01-10-20

28-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
02-10-20

28-09-20
28-09-20
28-09-20
28-09-20
02-10-20
02-10-20

29-09-20
04-10-20

29-09-20
29-09-20
29-09-20
30-09-20
04-10-20

Jehona Musa-Sylejmani

Jeton Ibrahimi

Kaqusha Avdiu-Sylejmani

Kushtrim Isufi
Mustafé Nuhiu
Nasuf Nasuf
Ramadan Leka
Ramiz Sylejmani
Rrustem Latifaj

Jehona Musa-Sylejmani

Milot Spahiu
Ramiz Sylejmani

Milka Milosavljevic
Zarko Gajic¢

Ramadan Shatri
Daut Demiraj
Gani Kelmendii
Kaltrina Hysenaj
Pranvera Ukaj
Shaban Jahaj
Shqgipdoné Maraj
Zeqir Bujupaj
Zymber Gecaj
Kaltrina Hysenaj

Daut Rudi
Flamur Troni
Gylsha Shurdhani
Mimoza kuka-Bushi
Daut Rudi
Ngadhnjim Rudi

Enver Ajvazi
Granit Mavriqi

Kaltrina Shala
Lon Palushaj
Mirdona Gashi
Fisnik Mérlaku
Marjan Nrecaj

Polici
Gjykaté
Gjykaté

Prokurori
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté

Polici

Polici
Gjykaté
THeD
Gjykateé

Gjykaté
TH

Polici
Polici
Polici
TH
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

TH
Polici
Polici

TH

TH
Polici

Prokurori
Gjykate

TH

TH

TH
Polici
Polici

Iri
Vazhdimési
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Vazhdimési

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Vazhdimési
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Kliné
Kliné
Kliné Total
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé
Mitrovicé

Mitroviceé Total

Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé
Pejé Total
Podujevé
Podujevé

Podujevé Total

Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

04-10-20
04-10-20

28-09-20
29-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
04-10-20

28-09-20
28-09-20
28-09-20
28-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
02-10-20
03-10-20
03-10-20

28-09-20
02-10-20

28-09-20
28-09-20
28-09-20
28-09-20
28-09-20
28-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20

Miranda Avdyli
Mirdona Gashi

Fitore Ahmeti
Sheremet Ademi
Avdi Dinaj
Dijar Dinaj
Shkélgesa Musa
Zeqir Maxhuni
Shqgipe Mehmeti
Valon Mehmeti
Xhelal Hasani
Zehra vérbovci
Zeqir Maxhuni
Ali Rexha

Sadullah Zeqiri
Salih Mekaj
Shaban Shala
Sokol Mushkolaj
Shpetim Berisha
Shqgiponjé Begqiraj
Taulant Broqi
Venera Gashi
Veton Berisha
Vllaznim Shehu

Xhevat Rama
Remzi Potoku

Senat Elshani
Shaban Bujupi
Shefget Hasimi

Shemdi Bunjaku
Shemsije Sheholli
Shkelzen Sopjani

Bekim Recica

Beshir Zani
Besim Tafa
Besnik Beqiri
Fis Murati
Merita Bajraktari

Polici
Polici

Gjykaté
Polici
Polici
Polici
Polici
Polici

Gjykaté

Gjykaté
Polici
Polici

Gjykaté
Polici

TH
Prokurori
Prokurori

TH

Polici
TH
Polici
Polici
Polici
Polici

Gj-Civile
Prokurori

Prokurori
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gj-Civile
Gj-Civile
Gj-Civile
Gj-Civile
TH
THe D

Iri
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Vazhdimési

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

I Mitur
Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

Madhor
Madhor

Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné
Prishtiné

Prishtiné Total

Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
30-09-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
04-10-20

28-09-20
28-09-20
29-09-20
29-09-20
29-09-20
30-09-20

Muhamet Mujaj
Nexhat Syla
Rizona Hashani
Sadije Mjekiqi
Seniha Elezi
Shkumbin Marevci
Shpend Bokshi

Shyhrete Shalaku Grajcevci

Taulant Ismajli

Xhevahire Kloppner

Asdren Bytyqi
Blerim Xharavina
Feim Alaj
Idriz Prestreshi
Merita Bajraktari

Teuta Beka-Bunjaku

Vahid Halili
Valon Blakaj
Vehbi Halili
Vehbi Ismajli
Sylejman Klinaku
Vjosa Ismaili
Vjosé Beqiri
Xhavit Krasniqi
Zenel Kelmendi
Zenel Shala
Imer Beka
Naim Rudari
Shqgipron Zymeri
Urim Vokshi
Vigan Rogova
Visar Rrecaj
Xhavit Krasniqi
Zantir Kryeziu
Zymryte Zeka
Visar Haxhibeqiri

Blerim Mazreku
Flaka Gutaj
Sefer Morina
Shaban Berisha
Sylé Hoxha
Pjetér Pergjoka

Polici
TH
Gjykaté
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Polici
Gjykaté
Gj-Civile
Pro Bono
Pro Bono
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Gjykateé
Polici
Prokurori
Polici
Prokurori
Prokurori
Polici
Polici
Polici
Polici
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Gjykaté
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Prokurori
Gjykateé

Prokurori
Polici
Prokurori
Gjykateé
Gjykaté
Gj-Civile

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Zévendésim
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri

Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor

I Mitur
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
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Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren
Prizren

Prizren Total

Rahovec
Rahovec

Rahovec Total

Skenderaj
Skenderaj
Skenderaj

Skenderaj Total

Therandé

Therandé Total

Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti
Viti Total
Vushtrri
Vushtrri

30-09-20
30-09-20
30-09-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
01-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
02-10-20
03-10-20
03-10-20
03-10-20
04-10-20

28-09-20
28-09-20

29-09-20
29-09-20
30-09-20

29-09-20

29-09-20
29-09-20
29-09-20
30-09-20
01-10-20
02-10-20
04-10-20

30-09-20
01-10-20

Qéndrim Krasniqi
Qéndrim Krasniqi
Valdet Hoxha
Adem Jetishi
Afrim Pacarizi
Agim Kabashi
Ali Kosova
Fillim Skoro
Ruzhdi Berisha
Valon Kabashi
Vehap Hashani
Zejnel Kodra
Alija Ajro
Arben Ramadani
Arben Shala
Avni Berisha
Besa Krajku
Zejnel Kodra
Agron Karatash
Asman Hoxha
Bahrie Besimi
Avni Thaqi

Arta Himaj
Arta Himaj

Resmie Shabani
Sandra Fazliu
Shefget Ibrahimi

Besnik Kugci

Ajvaz Islami
Edison Simani
Xhavit Haziri

Ekrem Pira
Malsore Halili
Taulant Aliu
Albana Aliu

Kada Bunjaku - Percuku
Nexhat Begqiri

Gj-Civile
Pro Bono
Polici
Polici
Polici
Polici
Pro Bono
Polici
Pro Bono
Prokurori
TH
Polici
Prokurori
Prokurori
Gjykaté
Prokurori
Polici
Gjykateé
Polici
Polici
Polici
Polici

Prokurori
Prokurori

Gj-Civile
Gj-Civile
Gj-Civile

Gjykateé

Polici
Gj-Civile
Polici
Gj-Civile
Polici
Polici
Polici

Polici
Polici

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Vazhdimési
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Vazhdimési

Iri
Iri
Iri

Iri

Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri
Iri

Iri
Iri

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor
I Mitur
Madhor
Madhor

I Mitur
Madhor

Madhor
Madhor
Madhor

Madhor

Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor
Madhor

I Mitur
I Mitur
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Vushtrri 02-10-20 Dardane Ismaili Polici Iri I Mitur 1
Vushtrri Total 3
Grand Total 225




